年 月

時　 分

時　 分

時　 分

時　 分 (実質 時間）

多目的ホール ステージ　　 楽屋１　　 楽屋２　 ロビー

第１研修室　 第２研修室　 農事健康相談室

和室１　 和室２　 調理実習室

無

有 均一 円 最高 円～最低 円

冷房・暖房 音響設備 照明設備 その他（ ）

名含）

全席指定 全席自由 一般指定 入場自由

（TEL ）

令和 年 月 日

㊞

（ ）

日月年

共 催 ま た は
後 援 者

・下郷ふれあいセンター設置条例第３条、同管理運営規則第５条の規定により使用申込みたいので、
　ご承認下さるよう申請します。

住 所

職 ・ 氏 名

下郷ふれあいセンター使用申請書

保存年限 廃棄年月 ファイル

№教 育 長

下郷町教育委員会教育長　殿

電 話 番 号

教育次長 館　　長 係　　長

所 属 団 体

入 場 料 有 無

使 用 施 設

その他の参考事項

・共催または、後援者がある場合は必ず記入下さい。

令和

使 用 施 設

（様式　第１号）

使 用 の 目 的

名　（主催者等

係 員

入 場 予 定 者

参 考 事 項

使 用 責 任 者

使 用 日 時

準 備 開 始

催 事 開 始

催 事 終 了

後片付終了